C M Y CM MY CY CMY K
11
MS152
50 Hz   3000 1/min
60 Hz   3600 1/min
6”
2 POLI
2 POLES - 2 POLOS

Sensor de temperatura PT100
Termistor PTC DIN 44082
Caja de control completa
Tanque de compensacion  exterior  para aguas incrustantes o
agresivas
Kit completo herramientas para desmontaje / montaje motores
Kit completos para empalmes
P (kW)
1.5 ÷ 22 20
26 ÷ 37 15
Arr./ h
C M Y CM MY CY CMY K
13
6”
ESEMPI • EXAMPLES • EJEMPLOS
- Motore sommerso 6” – 20 HP – 400 V – 50 Hz – Esecuzione standard: MS152-20-400V-50Hz
- 6" Submersible motor - 20 HP - 400 V - 50 Hz - Std. model: MS152-20-400 V-50 Hz
- Motor sumergible 6” – 20 HP – 400 V – 50 Hz - Ejecucion standard: MS152-20-400 V-50 Hz
- Motore sommerso 6” – 35 HP 380/660V –50 Hz – In acciaio Inox: MSX152-35-380/660V-50Hz
- 6" Submersible motor - 35 HP - 380/660 V - 50 Hz - Stainless steel: MSX152-35-380/660 V-50 Hz
- Motor sumergible 6” – 35 HP – 380/660 V – 50 Hz - En acero inox: MSX152-35-380/660 V-50 Hz
- Motore sommerso 6” – 10 HP – 380 V – 60 Hz – In Bronzo: MSB152-10 – 380V-60Hz
- 6" Submersible motor - 10 HP - 380 V - 60 Hz - Bronze: MSB152-10-380 V-60 Hz
- Motor sumergible 6” – 10 HP – 380 V – 60 Hz - En bronce: MSB152-10-380 V-60 Hz
- Motore Sommerso 6” - 20 HP 220 V – 50 Hz – Mat. St. – Filo per alte temp.: MS152-20-220V-50Hz-(Filo PE2)
- 6" Submersible motor - 20 HP - 220 V - 50 Hz - Std. Mat. - Wire for high temp.: MS152-20-220 V-50 Hz- (PE2 Wire)
- Motor sumergible 6” – 20 HP – 220 V – 50 Hz - Ejecucion standard -
  Alambre para alta temperatura PE2: MS152-20-220 V-50 Hz – (Alambre PE2)
- Motore Sommerso 6” - 50 HP –460V – 60 Hz – Es. st. con protez. termica: MS152-50-460V-60Hz (+ PTC)
- 6" Submersible motor - 50 HP - 460 V - 60 Hz - Std. Model. With thermal protection: MS152-50-460 V-60 Hz (+ PTC)
- Motor sumergible 6” – 50 HP – 460V – 50 Hz - Ejecucion standard con proteccion termica: MS152-50-460V-60Hz (+ PTC)
• Identificazione motori sommersi 6” - 2 poli
• Identification of  6” 2-poles submersible motors
• Identificacion motores sumergibles de 6" - 2 polos